STORB I, Nr. 33.10 – RIEDEL I, Nr. 53.9

4^{ta} Februarii baptizatus **Nicolaus**, Jo[ann]is Claudii **Bulle** et Annae Catharinae Schmidt conjugum de ~~Lanzweiler~~ Lebach legitimus filius. Patr[inus] Nicolaus Daniel d[e] Lebach, matr[ina] Catharina Guttweniger d[e] Lebach.

STORB I, Nr. 100.12 – RIEDEL I, Nr. 205.12

22 Februarii baptizata est **Susanna**, Joannis **Schmit** et Barbarae Trentz conjugum filia legitima ex Rimmelbach. Patrinus erat Joannes Müller ex Rimmelbach et matrina Susanna Müller vom Kreinhoff.

STORB I, Nr. 560.7 – RIEDEL II, Nr. 1098.7

6 Aprilis baptizatus est **Georgius**, Georgii **Müller** et Angelae Schlichtig conjugum filius legitimus ex Landsweiler. Levantibus Georgio Cathrein ex Landsweiler et Catharina Schlichtig ex Eydenborn.

STORB I, Nr. 432.2 – RIEDEL II, Nr. 825.2

21 Aprilis baptizata est **Margaretha**, Matthiae **Weber** et Barbarae Callenborn conjugum filia legitima ex Knorscheidt. Levantibus Margaretha Weberin ex Knorscheidt et Joanne Jacobo Schmit ex Eydenborn.

STORB I, Nr. 695.2 – RIEDEL II, Nr. 1377.2

27 Aprilis baptizatus est **Matthias**, Matthiae **Treib** et Mariae Trentzin conjugum filius legitimus ex Lebach. Levantibus Matthia Schmit et Catharina Schäfferin, utro[que] ex Lebach.

STORB I, Nr. 641.1 – RIEDEL II, Nrn. 1288.1 u. 1293

4^{ta} Maji baptizatus est **Joannes Gerardus**, Joannis Michaelis **Frölich** et Annae Gertrudis (Hoffmann) filius legitimus ex Lebach. **Levantibus Joanne Gerardo Paul, p[ro] t[empore] pastore in Lebach,** et Angela Weyrich ex Lebach.

STORB I, Nr. 197.2 – RIEDEL I, Nrn. 360.2 u. 361

4^{tâ} Maji baptizatus est **Joannes**, Petri **Hoffman** et Margarethae (Casper) conjugum filius legitimus ex Eydenborn.
Levantibus Joanne Hoffman ex Eydenborn
et Joanna Frencken ex Lebach.

STORB I, Nr. 296.8 – RIEDEL I, Nr. 510.8

8^{vâ} Junii baptizatus est **Michael**, Jacobi **Altmaÿer** et Gertrudis Scherer conjugum filius legitimus ex Rimmelbach.
Levantibus Michaele Müller ex Greinhoff
et Margaretha Scherer ex Limbach.

STORB I, Nr. 3.3 – RIEDEL I, Nr. 5.3

19 Julii baptizata est **Anna Maria**, Joannis **Zangerle** et Julianae (Brendel) conjugum filia legitima ex Landsweiler.
Levantibus Anna Maria Schaefferin ex Landsweiler
et Jacobo Schneider ex Lebach.

STORB I, Nr. 724.6 – RIEDEL II, Nr. 1448.6

3 Aug[usti] baptizata est **Anna Maria**, Ludovici **Warcken** et Annae Mariae (*Bauer verw. Schreiner) conjugum filia legitima ex Haan.
Levantibus Anna Maria Bauer
ex Jabach et Petro Riem ex Haan.

STORB I, Nr. 684.8 – RIEDEL II, Nr. 1356.8

8 Aug[usti] baptizatus est **Petrus**, Nicolai **Böhm** et Mariae (Scherer) conjugum filius legitimus ex Rimmelbach.
Levantibus Petro Schmit ex Niedersaubach
et Anna Maria Scherer ex Rimmelbach.

STORB I, Nr. 38.3 – RIEDEL I, Nr. 123.3

10 Septemb[ris] baptizata est **Catharina**, Jacobi **Weber** et Annae (Germen) conjugum filia legitima ex Knorscheidt.
Levantibus Catharina Scherer ex Knorscheidt
et Jo[ann]e Germ ex Kirberg.

STORB I, Nr. 689.6 – RIEDEL II, Nr. 1376.6

11 Septemb[ris] baptizati sunt gemelli,
quorum primus masculus nominatus est

1752

Jacobus, cujus levantes fuerunt Jacobus Baur et Catharina Maÿ ex Jabach, secunda femella nominata est **Margaretha**, cujus levantes fuerunt Margaretha Weis ex Lebach et Jo[ann]es Gutweniger, similiter ex Lebach; sunt liberi legitimi Jacobi **Schaeffer** et Susannae (Weis) conjugum ex Jabach.

STORB I, Nr. 510.2+3 – RIEDEL II, Nr. 1003.2+3

21 Septemb[ris] baptizata est **Anna**, Nicolai **Meisenburg** et Catharinae (Emanuel) conjugum filia legitima ex molendino Mottensi. Levantibus Anna Constrax ex Betsch et Joannes Linnebach ex (Thal-) Exweiler.

STORB I, Nr. 423.7 – RIEDEL II, Nr. 793.7

25 Septemb[ris] baptizata est **Catharina**, Matthiae **Malsack** et Annae Mariae (Leder) conjugum filia legitima vagorum. Levantibus Catharina Kreutzer et Nicolao Schmit, utro[que] ex Lebach.

STORB I, Nr. 416.1 – RIEDEL II, Nr. 780.1

22 Octobris baptizata e[st] **Anna**, Jacobi **Groß** et Margarethae (Scherer) c[on]jugum ex Jabach filia legitima. Levantibus Anna Groß ex (Nieder-) Saubach et Michaële Klein ex Jabach.

STORB I, Nr. 231.2 – RIEDEL I, Nr. 430.2

26 Octobris baptizata est **Elisabetha**, Joannis **Bommersbach** et Barbarae (Krämer) conjugum filia legitima ex molendini prope Knorscheidt. Levantibus Elisabetha Kremerin vom Rittershoff et Petro Scherer ex Knorscheidt.

STORB I, Nr. 54.1 – RIEDEL I, Nr. 134.1

9 Novembris baptizatus est **Nicolaus**, Joannis Jacobi **Kern** et Annae Sophiae Winn conjugum vagorum filius legitimus, natus in Lebach. Levantibus Nicolao Freichel et Barbara Bastuck, utro[que] ex Lebach.

STORB I, Nr. 329.1 – RIEDEL I, Nr. 601.1

14 Novembris baptizata est **Catharina**, Jacobi **Scherer** et Susannae (Croon) conjugum filia legitima ex Knorscheidt. Levantibus Catharina Graffin ex Lebach et Joanne Cron ex Hydersdorff.

STORB I, Nr. 541.5 – RIEDEL II, Nrn. 1034.5 u. 1179

1752

23 Novemb[ris] baptizatus est **Joannes Matthias**, Jacobi **Steffens** et Angelae (Puhl) conjugum filius legitimus ex Lebach. Levantibus Matthia Froujen ex Marhesen in Brabantia, cujus loco substitutus fuit Jo[ann]es Gutweniger ex Lebach, et Anna Maria Riem vom Haan.

STORB I, Nr. 633.4 – RIEDEL II, Nr. 1246.4

6 Xbris baptizata est **Anna Maria**, Claudii **Leder** et Mariae Catharinae (Bier) conjugum filia legitima ex Lebach. Levantibus Anna Maria Calle[n]born et Nicolao Callenborn, utro[que] ex Lebach.

STORB I, Nr. 390.4 – RIEDEL I, Nr. 726.4

1753

2 Jan[uarii] baptizata est **Anna Maria**, Joannis **Gros** et Catharinae (Kiefer) conjugum filia legitima ex Knorscheidt. Levantibus Anna Maria Weberin et Joanne Adamo Scherer, utro[que] ex Knorscheidt.

STORB I, Nr. 232.5 – RIEDEL I, Nr. 429.5

18 Jan[uarii] baptizata est **Catharina**, Matthiae **Schmit** et Margarethae (Hoffmann) conjugum filia legitima ex Lebach. Levantibus Catharina Schmitin ex Landsweiler et Joanne Hoffman ex Lebach.

STORB I, Nr. 578.2 – RIEDEL II, Nr. 1107.2

25 Jan[uarii] baptizatus est **Adamus**, Jacobi **Schue** et Annae (Maurer) conjugum pecorum pastorum in arce Mottensi filius legitimus. Levantibus Adamo Maurer ex Bubach et Anna Wilhelm ex Calmesweiler.

STORB I, Nr. 622.4 (Der Vorname des Täuflings ist falsch übertragen.) – RIEDEL II, Nr. 1211.4

27 Jan[uarii] baptizata est **Gertrudis**, Josephi Gregorii **Winckel** pie defuncti et Annae Catharinae Reitz conjugum vagorum filia legitima. Levantibus Gertrude Schmit et Hermanno Gabriel, utro[que] ex Lebach.

STORB I, Nr. 714.1 – RIEDEL II, Nr. 1432.1

6. Febr[uarii] baptizatus est **Joannes**, Matthiae **Weÿrich**
et Angelae (Bauer) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Joannes Maldener ex (Hasborn-) Dautweiler
et Maria Baurin ex Jabach.

STORB I, Nr. 709.4 – RIEDEL II, Nrn. 1415.4 u. 1418

8. Febr[uarii] baptizatus **Georgius**, Jacobi **Christman**
et Evae (Lindemann) conjugum filius legitimus ex Landsweiler.
Levantibus Georgio Müller et Catharina Klein, utroque ex Landsweiler.

STORB I, Nr. 135.2 – RIEDEL I, Nr. 231.4

11 Martii baptizatus **Petrus**, Jacobi **Kiffer** et Catharinae (Lehnhof)
conjugum filius legitimus ex Nierdersaubach.
Levantibus Petro Gros ex ~~Nieder~~ Eppelbronnen
et Catharina Schaefferin ex Rimmelbach.

STORB I, Nr. 333.8 – RIEDEL I, Nr. 612.8

1. Aprilis baptizatus est **Henricus**, Georgii **Maurer**
et Barbarae (Malter) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Henrico Daniel et Catharina Riem, utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 419.1 – RIEDEL II, Nr. 788.1

15 Aprilis baptizata est **Maria**, Ludovici **Deflant** et Annae Mariae Rosin
conjugum filia legitima, commorantium in Niedersaubach.
Levantibus Maria Britz et Adamo Schaeffer, utroque ex Niedersaubach.

STORB I, Nr. 142.2 – RIEDEL I, Nr. 249.3

27. Aprilis baptizata est **Catharina**, Henrici **Kuhn**
et Annae Gertrudis (Collet) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Catharina Schaefferin et Joanne Georgio Frinck,
utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 383.3 – RIEDEL I, Nr. 711.3

18. Maji baptizatus est **Nicolaus**, Michaelis **Schneider**
et Annae Mariae Schmitin conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Nicolao Daniel ex Lebach et Annae Mariae Riem de Hahn.

STORB I, Nr. 609.6 – RIEDEL II, Nrn. 1170.6 u. 1179

Eadem baptizata est **Barbara**, Petri **Reuter** et Margarethae (Schmit)
conjugum filia legitima ex Landsweiler.
Levantibus Barbara Reuter ex Landsweiler
et Michaële Pulcher ex (Thal-) Exweiler.

STORB I, Nr. 483.1 – RIEDEL II, Nr. 925.1

23 Maji baptizata est **Angela**, Joannis Adami **Bastuck**
et Barbarae (Freis) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Angela Schmitin et Nicolao Schmit, utroque ex Lebach.
STORB I, Nr. 17.7 – RIEDEL I, Nrn. 35.7 u. 590

28. Maji baptizata est **Eva**, Petri **Klein** et Margarethae Altmeÿer
(richtig: Scherer) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Eva Hoffmanin ex Steinenfrentz¹¹⁵
et Valentino Altmeÿer ex Hellenhausen (Eiweiler).
STORB I, Nr. 358.2 – RIEDEL I, Nr. 639.2

30. Maj baptizata est **Susanna**, Adami **Lissinger** et Elisabethae (Willich)
conjugum, in sylva ad communitatem Nierdersaubachem
pertinente habitantium filia legitima.
Levantibus Susannae Zimmer de Greinhoff
et Jo[ann]e Schneider ex Niedersaubach.
STORB I, Nr. 405.1 – RIEDEL I, Nr. 753.10

31. Maji baptizatus est **Petrus**, Jacobi **Bauer** et Margarethae Schmitin
conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Petro Johentgen et Catharina Gutwenigerin,
utroque ex Lebach.
STORB I, Nr. 23.2 – RIEDEL I, Nr. 56.3

31 Maji baptizatus est **Joannes**, Nicolai **Gros** et Angelae Burg
conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Joanne Gens[en] ex (Nieder-) Saubach
et Elisabetha Burg ex Lebach.
STORB I, Nr. 237.4 – RIEDEL I, Nr. 428.4

1. Junii baptizatus est **Joannes**, Nicolai **Müller** et Catharinae (Schmit)
conjugum filius legitimus ex Niedersaubach.
Levantibus Joanne Schmit et Barbara Bucheit,
utro[que] ex Niedersaubach.
STORB I, Nr. 443.2 (Das Geburtsjahr ist falsch übertragen.) – RIEDEL II, Nr. 827.2

29. Junii baptizatus est **Petrus**, Joannis **Schmit** et Margarethae (Klein)
conjugum filius legitimus ex Landsweiler.
Levantibus Petro Kiffer ex Landsweiler et Anna Bauerin ex Knorscheidt.
STORB I, Nr. 569.2 – RIEDEL II, Nr. 1108.2

¹¹⁵ STEINEFRENZ ist heute ein Ortsteil der Verbandsgemeinde WALLMEROD (Westerwaldkreis/Rheinland-Pfalz).

12. Julii baptizata est **Anna Maria**, Matthiae **Weber**

et Annae Mariae Schererin conjugum filia legitima ex Lebach.

Levantibus Anna Maria Riem de Jabach

et Joanne Scherer de Rimmelbach.

STORB I, Nr. 696.8 – RIEDEL II, Nr. 1375.9

2. Aug[usti] baptizatus est **Nicolaus**, Jacobi **Gehentgen** (Johäntgen)

et Mariae Schaefferin conjugum filius legitimus ex Lebach.

Levantibus Nicolao Knobe ex Lebach

et Elisabetha Gros de Niedersaubach.

STORB I, Nr. 316.6 – RIEDEL I, Nr. 558.6 u. 565

20. Aug[usti] baptizata est **Margaretha**, Joannis Jacobi **Warcken**

et Barbarae (Schäfer) conjugum filia legitima ex Niedersaubach.

Levantibus Margaretha Schaefferin ex Rimmelbach

et Nicolao Warcken ex Niedersaubach.

STORB I, Nr. 682.6 – RIEDEL II, Nr. 1355.6

21. Aug[usti] baptizata est **Angela**, Joannis **Riem**

et Catharinae (Schäfer) conjugum filia legitima ex Lebach.

Levantibus Angela Schmitin et Nicolao Mohr, utro[que] ex Lebach.

STORB I, Nr. 487.9 – RIEDEL II, Nr. 936.9 u. I, Nr. 434

21. Aug[usti] baptizatus est **Petrus**, Joannis **Zimmer** et Susannae (Müller)
conjugum filius legitimus de Greinhoff.

Levantibus Petro Muller de Haan et Margaretha Scherer de Limbach.

STORB I, Nr. 729.5 – RIEDEL II, Nr. 1462.6

2. Septemb[ris] baptizata est **Anna**, Jo[ann]is Wilhelmi **Maas**

et Annae Catharinae (Schmit) conjugum filia legitima ex Knorscheidt.

Levantibus Anna Schneider ex Knorscheidt

et Jo[ann]e Adamo Schmit ex Lebach.

STORB I, Nr. 413.1 – RIEDEL II, Nr. 775.1

5. Septemb[ris] baptizata est **Anna Maria**, Jo[ann]is **Britz**

et Elisabethae¹¹⁶ (Pauli) conjugum filia legitima ex Saubach.

Levantibus Anna Maria Pauli ex Hydersdorff

et Petro Wagener ex Nalbach.

STORB I, Nr. 74.1 – RIEDEL I, Nr. 174.2

8 Septemb[ris] baptizatus est **Jacobus**, Jo[ann]is **Hoffman**

et Barbarae (Schweizer) conjugum filius legitimus ex Knorscheidt.

Levantibus Jacobo Weber et Anna Maria Callenborn,

utro[que] ex Knorscheidt.

STORB I, Nr. 278.3 – RIEDEL I, Nr. 513.3

¹¹⁶ Ihr richtiger Vorname ist MAGDALENA LUDOVICA (RIEDEL, EB Hüttersdorf, Nr. 646.1).

- 14. Septemb[ris]** baptizata est **Margaretha**, Wendelini **Schlewendorn**
et Annae (Sattler) conjugum filia legitima de Haan.
Levantibus Margaretha Warcken et Jacobo Müller, utro[que] de Haan.
STORB I, Nr. 558.4 – RIEDEL II, Nrn. 1055.5 u. 1235
- 26. Septemb[ris]** baptizatus est **Joannes**, Petri **Bauer**
et Catharinae (Schneider) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Joanne Teves de Haan et Anna Hoffmanin ex Lebach.
STORB I, Nr. 36.4 – RIEDEL I, Nr. 58.4
- 4. Octobris** baptizata est **Maria**, Petri **Gros** et Helenae (Kiefer)
conjugum filia legitima ex Landsweiler.
Levantibus Maria Brendelin et Jacobo Schaeffer,
utro[que] ex Landsweiler.
STORB I, Nr. 246.8 – RIEDEL I, Nr. 423.8
- 11 Octobris** baptizatus est **Matthias**, Caspari **Greuter**
et Mariae (Hein) conjugum filius legitimus de villa Wahlen.
Levantibus Matthiae ex] Bauer ex Jabach
et Catharina Gutweniger ex Lebach.
STORB I, Nr. 380.5 – RIEDEL I, Nr. 698.5
- 12. 8bris** baptizata est **Catharina**, Joannis Adami **Collet**
et Mariae (Löw) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Catharina Schmitin ex Theley
et Petro Sprengel ex Falcheidt.
STORB I, Nr. 130.10 – RIEDEL I, Nr. 238.9
- 14. 8bris** baptizatus est **Margaretha**, Jacobi **Braun**
et Margarethae (Puhl) filia legitima ex Lebach.
Levantibus Margaretha Pu[h]lin de Haan
et Joanne Bucheit ex Niedersaubach.
STORB I, Nr. 65.10 – RIEDEL I, Nrn. 149.10 u. 365

1753

14. 8bris baptizatus est **Wilhelmus**, Joannis Adami **Ziegler**
et Barbarae (Bommersbach) conjugum filius legitimus
ex molendino superiore prope Lebach (Weyermühle).
Levantibus Wilhelmo Gehentgen ex Lebach
et Barbara Klein ex Landsweiler.

STORB I, Nr. 726.4 – RIEDEL II, Nr. 1455.4

2. Novembris baptizata est **Gertrudis**, Matthiae **Schmit**
et Mariae (Britz) conjugum filia legitima ex Niedersaubach.
Levantibus Gertrude Schmitin ex Eydenborn
et Joanne Warcken ex Niedersaubach.

STORB I, Nr. 575.12 – RIEDEL II, Nr. 1094.12

13. Xbris baptizata est **Anna Maria**, Nicolai **Schmit**
et Annae Mariae Freis conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Anna Maria Riem ex Haan et Nicolao Knobe ex Lebach.

STORB I, Nr. 585.1¹⁷ – RIEDEL II, Nr. 1110.1

16. Xbris baptizatus est **Jacobus**, Jacobi **Schaeffer**
et Catharinae (Gross) conjugum filius legitimus ex Niedersaubach.
Levantibus Jacobo Kirch ex molendino sito in Sotzweiler
et Maria Britz ex Niedersaubach.

STORB I, Nr. 511.3 – RIEDEL II, Nrn. 1001.3 u. 1010

21. Xbris baptizatus est **Joannes**, Philippi **Engel** et Elisabethae (Dillinger)
conjugum filius legitimus ex [Nieder-] Saubach.
Levantibus Joanne Klein, famulo in mola Trevirensi prope Lebach,
et Eva Engel ex Niedersaubach.

STORB I, Nr. 161.1 – RIEDEL I, Nr. 296.1

1754

12 Febr[uarii] baptizata est **Catharina**, Joannis **Hoffman**
et Annae (Caspar) conjugum filia legitima de Eydenborn.
Levantibus Catharina Bommersbach
et Joanne Adamo Schneider, utro[que] ex Eydenborn.

STORB I, Nr. 276.8 (Der Vorname des Vaters ist falsch übertragen.) – RIEDEL I, Nr. 507.8

Eadem baptizata est **Gertrudis**, Petri **Hoffman**
et Margarethae (Caspar) conjugum filia legitima ex Eydenborn.
Levantibus Gertrude Treipp et Joanne Fischer,
utro[que] ex Eydenborn. *STORB I, Nr. 296.9 – RIEDEL I, Nrn. 510.9 u. 516*

¹¹⁷ Angaben zu dieser Familie finden sich hiervon abweichend auch in *STORB II, Nr. 375*, was zu Verwirrung führt.

1753

15 Febr[uarii] baptizatus **Wilhelmus**, Petri **Bauer**
et Annae Mariae Schaefferin conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Wilhelmo Gehengen
et Catharina Riem, utro[que] ex Lebach.
STORB I, Nr. 33.11 – RIEDEL I, Nr. 53.11

25. Febr[uarii] baptizata est **Magdalena**, Matthiae **Treib**
et Mariae (Trenz) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Joanne Jacobi Friderich
et Magdalena Treib, utro[que] ex Eydenborn.
STORB I, Nr. 641.2 – RIEDEL II, Nrn. 1288.2 u. 833

3. Martii baptizatus est **Matthias**, Claudii **Bulle**
et Annae Catharinae (Schmit) conjugum filius legitimus
ex molendion Trevirensi prope Lebach.
Levantibus Matthia Weber ex Lebach et Margaretha Riem ex Jabach.
STORB I, Nr. 100.13 – RIEDEL I, Nr. 205.13

1754

13. Martii baptizatus est **Petrus**, Petri **Kiefer**
et Mariae Catharinae (Boos) conjugum filius legitimus ex Landsweiler.
Levantibus Petro Gros ex Landsweiler
et Margaretha Mullerin ex Hahn.
STORB I, Nr. 338.2 – RIEDEL I, Nrn. 613.2 u. 614

28. Martii baptizata est **Anna Maria**, Joannis **Bommersbach**
et Barbarae (Kraemer) conjugum filia legitima
ex molendino prope Knorscheidt.
Levantibus Michaele Bommersbach ex eodem molendino
et Anna Maria Hoffmanin ex Knorscheidt.
STORB I, Nr. 54.2 – RIEDEL I, Nr. 134.2

23. Aprilis baptizata est **Anna Maria**, Petri **Bauer**
et Catharinae (Mayer) conjugum filia legitima ex Jabach.
Levantibus Anna Maria Bauer ex Jabach et Joanne Schmit ex Lebach.
STORB I, Nr. 37.1 – RIEDEL I, Nrn. 59.1 u. 361

23. Aprilis baptizata est **Margaretha**, Matthiae **Britz**
et Mariae (Gross) conjugum filia legitima ex Landsweiler.
Levantibus Margaretha Riem ex Haan et Nicolao Baus ex Landsweiler.
STORB I, Nr. 80.6 – RIEDEL I, Nr. 173.8

5^{ta} Maji baptizatus est **Jacobus**, Joannis Michaëlis **Frölig**
et Annae Gertrudis (Hoffmann) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Jacobo Hoffman ex Nummers (Numborn/Heusweiler)
et Catharina Frölig ex Lebach.

STORB I, Nr. 197.3 – RIEDEL I, Nrn. 360.3 u. 362

5^{ta} Maji baptizatus est **Jacobus**, Petri **Schaeffer**
et Mariae (Gabriel) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Jacobo Bauer ex Jabach
et Margaretha Schaefferin de Rittershoff (Rittenhofen/Köllerbach).

STORB I, Nr. 526.3 – RIEDEL II, Nr. 1002.3

2^{da} Junii baptizata est **Barbara**, Nicolai **Britz**
et Annae (Gross) conjugum filia legitima ex Niedersaubach.
Levantibus Barbara Graffin ex Lebach
et Ferdinando Jochim ex Hettigweiler.

STORB I, Nr. 82.7 – RIEDEL I, Nr. 172.7

7. Junii baptizatus est **Jacobus**, Matthiae **Weber**
et Barbarae (Callenborn) conjugum filius legitimus ex Knorscheidt.
Levantibus Jacobo Scherer et Anna Weberin,
utro[que] ex Knorscheidt.

STORB I, Nr. 695.3 – RIEDEL II, Nr. 1377.3

10. Junii baptizata est **Maria**, Joannis **Teves**
et Catharinae (Bauer) conjugum filia legitima de Haan.
Levantibus Maria Bauer et Jacobo Gros, utro[que] de Jabach.

STORB I, Nr. 636.5 – RIEDEL II, Nrn. 1271.5 – 1118 u. 1344

31 Julii baptizata est **Catharina**, Antonii **Gutweniger**
et Barbarae NN¹¹⁸-conjugum filia legitima ex Landsweiler.
Levantibus Catharina Graffin ex Lebach
et Joanne Adamo Müller de Haan.

STORB I, Nr. 254.8 – RIEDEL I, Nr. 450.8

4. Aug[usti] baptizata est **Barbara**, Philippi **Weÿrich**
et Mariae Catharinae¹¹⁹ (Schmidt) conjugum legitima filia ex Lebach.
Levantibus Barbara Schmitin ex Lebach
et Joanne Bulle, ibidem ex Lebach.

STORB I, Nr. 719.5 – RIEDEL II, Nr. 1414.6

¹¹⁸ Es kann sich nicht um Anton GUTWENIGERS erste Ehefrau Anna Barbara ZANGERLE handeln, da diese im Jahr zuvor verstorben war. Eine zweite Eheschließung ist aber in Lebach nicht beurkundet. Eventuell wurde diese Ehe in Reisweiler geschlossen (PHILIPPI?).

¹¹⁹ Ihr richtiger Vorname ist ANNA MARIA.

8^{va} Aug[usti] baptizata est **Catharina**, Nicolai **Paulus**
et Margarethae (Schmit) conjugum filia legitima ex Knorscheidt.
Levantibus Catharina Schmitin ex Knorscheidt
et Petro Buben ex Nunkirchen.

STORB I, Nr. 457.1 – RIEDEL II, Nr. 879.1

11. Aug[usti] baptizata est **Maria Margaretha**, Joannis **Hoffman**
et Annae (Puhl) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Maria Margaretha Hoffmanin ex Lebach
et Nicolao Meisenburg ex molendino Mottensi.

STORB I, Nr. 289.3 – RIEDEL I, Nrn. 512.3 u. 435

16. Aug[usti] baptizatus est **Petrus**, Nicolai **Knobe**
et Mariae (Gross) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Petro Gehengen ex Lebach
et Catharina Schaefferin ex Niedersaubach,
cujus loco substituta fuit Angela Steffens ex Lebach.

STORB I, Nr. 364.1 – RIEDEL I, Nr. 671.1

2. 9bris baptizata est **Anna Maria**, Joannis **Knobe**
et Annae Mariae (Freis) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Anna Maria Brendelin et Nicolao Renter,
utro[que] ex Landsweiler.

STORB I, Nr. 362.15 – RIEDEL I, Nr. 667.15

22. 9bris baptizata est **Margaretha**, Petri **Reuter**
et Margarethae (Schmit) conjugum filia legitima ex Landsweiler.
Levantibus Margaretha Gros ex Jabach et Petro Gros ex Landsweiler.

STORB I, Nr. 483.2 – RIEDEL II, Nr. 925.2 u. I, Nr. 8

27. 9bris baptizata est **Barbara**, Jacobi **Catharein**
et Annae Mariae (Philippi) conjugum filia legitima ex Landsweiler.
Levantibus Barbara Philippi ex Reisweiler (Reisbach)
et Georgio Catharein ex Landsweiler.

STORB I, Nr. 114.1 – RIEDEL I, Nr. 224.1

29. 9bris baptizatus est **Margaretha**, Petri **Riem**
et Margarethae (Britz) conjugum filia legitima ex Haan.
Levantibus Margaretha Puhl ex Haan et Joanne Riem ex Jabach.

STORB I, Nr. 494.3 – RIEDEL II, Nrn. 938.3 u. 614

13. Xbris baptizatus est **Joannes**, Petri **Müller**
et Margarethae (Schweitzer) conjugum filius legitimus ex Haan.
Levantibus Joanne Schweitzer ex Labach (Reisbach)
et Catharina Schmitin ex Niedersaubach.

STORB I, Nr. 444.1 – RIEDEL II, Nr. 829.1

1754

15. Xbris baptizata est **Anna**, Nicolai **Mohr**

et Susannae (Hoffmann) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Anna Hoffmanin et Jacobo Gehengen,
utro[que] ex Lebach.

STORB I, Nr. 428.5 – RIEDEL II, Nr. 808.4

27. Xbris baptizata est **Angela**, Caspari **Brendel**

et Gertrudis (Schneider) conjugum filia legitima ex Landsweiler.
Levantibus Angela Gros ex Lebach et Georgio Jager
ex Niedersaubach.

STORB I, Nr. 69.8 – RIEDEL I, Nr. 156.8

1755

14 Jan[uarii] baptizatus est **Jacobus**, Nicolai **Böhm**

et Mariae (Scherer) conjugum filius legitimus ex Rimmelbach.
Levantibus Jacobo Scherer ex Rimmelbach
et Elisabetha Burg ex Lebach.

STORB I, Nr. 38.4 – RIEDEL I, Nr. 123.4

26. Jan[uarii] baptizatus est **Joannes**, Jacobi **Scherer**

et Susannae (Croon) conjugum filius legitimus ex Knorscheidt.
Levantibus Joanne Weber ex Lebach
et Anna Maria Schultheis ex Buberich (Buprich/Hüttersdorf).

STORB I, Nr. 541.6 – RIEDEL II, Nrn. 1034.6 u. 1039

27. Jan[uarii] baptizatus est **Joannes**, Jacobi **Steffens**

et Angelae (Puhl) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Joanne Hoffman ex Knorscheidt
et Maria Knobe ex Lebach.

STORB I, Nr. 633.5 – RIEDEL II, Nr. 1246.5

29. Jan[uarii] baptizatus est **Joannes**, Petri **Schmit**

et Barbarae (Klein) conjugum filius legitimus ex Niedersaubach.
Levantibus Joanne Schmit ex Niedersaubach
et Anna Jechter ex Eydenborn.

STORB I, Nr. 588.1 – RIEDEL II, Nrn. 1112.1 u. 1132

10. Febr[uarii] baptizatus est **Joannes Adamus**, Petri **Klein**

et Margarethae (Scherer) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Joanne Adamo Schmit et Catharina Riem,
utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 358.3 – RIEDEL I, Nr. 639.3

- 17. Febr[uarii]** baptizatus est **Nicolaus**, Jacobi **Schaeffer**
et Susannae (Weiss) conjugum filius legitimus ex Jabach.
Levantibus Nicolao Klein ex Bilsdorff et Catharina Creutzer ex Lebach.
STORB I, Nr. 510.4 – RIEDEL II, Nr. 1003.4
- 25 Febr[uarii]** baptizata est **Anna Maria**, Jacobi **Christman**
et Evae (Lindemann) conjugum filia legitima ex Landsweiler.
Levantibus Anna Maria Jülich et Nicolao Brendel,
utroque ex Landsweiler.
STORB I, Nr. 125.3 – RIEDEL I, Nr. 231.5 u. II, Nr. 1249
- 8 Martii** baptizatus est **Matthias**, Matthiae **Linnenbach**
et Margarethae (Thyri) conjugum filius legitimus de villa Wahlen.
Levantibus Matthia Waldor, famulante in Jabach,
et Margaretha Riem de Haan.
STORB I, Nr. 403.1 – RIEDEL I, Nr. 737.1
- 10 Martii** baptizatus est **Nicolaus**, Matthiae **Warcken**
et Catharinae (Schreiner) conjugum filius legitimus de Haan.
Levantibus Nicolao Warcken ex Niedersaubach
et Margaretha Warcken de Haan.
STORB I, Nr. 686.1 – RIEDEL II, Nrn. 1358.1 u. 1361
- 15. Martii** baptizatus **Joannes**, Jacobi **Weber**
et Annae (Germen) conjugum filius legitimus ex Knorscheidt.
Levantibus Joanne Bub et Anna Gertrude Weberin,
utroque ex Knorscheidt.
STORB I, Nr. 689.7 – RIEDEL II, Nr. 1376.7
- 3^{tia} Aprilis** nata est in Landsweiler et 4^{tâ} baptizata **Eva**,
filia naturalis Barbarae (NN) de Sinn.
Mater nominavit patrem Joannem **Hoffman** de Nummers
(Numborn/Heusweiler).
Levantes fuerunt Eva Christman et Jacobus Schaeffer,
uterque ex Landsweiler.
STORB I, Nr. 667.1 – RIEDEL II, Nr. 847
- 26. Aprilis** baptizata est **Angela**, Caspari **Britz**
et Annae (Puhl) conjugum filia legitima de Haan.
Levantibus Angela Puhl de Haan et Joanne Bucheit ex Niedersaubach.
STORB I, Nr. 75.1 – RIEDEL I, Nrn. 176.1 u. 671

- 26. Aprilis** baptizata est **Margaretha**, Jacobi **Altmeyer** et Gertrudis (Scherer) conjugum filia legitima ex Rimmelbach. Levantibus Margaretha Britz et Matthia Schaeffer, utroque ex Rimmelbach.
STORB I, Nr. 3.4 – RIEDEL I, Nr. 5.4
- 2 Maji** baptizata est **Catharina**, Georgii **Müller** et Angelae (Schlichtig) conjugum filia legitima ex Landsweiler. Levantibus Catharina Schmit et Joanne Reuter, utroque ex Landsweiler.
STORB I, Nr. 432.3 – RIEDEL II, Nr. 825.3
- 11 Maji** baptizata est **Anna**, Nicolai **Meisenburg** et Catharinae (Puhl) conjugum filia legitima ex molendino Mottensi. Levantibus Anna Braun ex Lebach, cujus loco substituta fuit Margaretha Braun, mater matrinae, et Wilhelmo Minas ex Hargarten.
STORB I, Nr. 423.8 – RIEDEL II, Nr. 793.8
- 22. Maji** baptizata est **Anna Maria**, Joannis **Hoffman** et Barbarae (Schweitzer) conjugum ex Knorscheidt legitima filia. Anna Maria Scherer matrinae et Joanne Gros patrino existentibus, uter[que] est ex Knorscheidt.
STORB I, Nr. 278.4 – RIEDEL I, Nr. 513.4
- 25 Maji** baptizatus **Casparus**, Matthiae **Schmit** et Margarethae (Wirtz) conjugum filius legitimus ex Lebach. Levantibus Casparo Wirtz et Barbara Zigler, utroque ex Lebach.
STORB I, Nr. 579.2 – RIEDEL II, Nr. 1104.2
- 15. Junii** baptizatus est **Jacobus**, Jacobi **Gros** et Margarethae (Scherer) conjugum filius legitimus ex Jabach. Levantibus Jacobo Wilhelm ex Hahn et Elisabetha Scherer ex Jabach.
STORB I, Nr. 231.3 – RIEDEL I, Nr. 430.3
- 18. Junii** baptizatus est **Matthias**, Matthiae **Weyrich** et Angelae Bauer conjugum filius legitimus ex Lebach. Levantibus Matthia Riem ex Jabach et Anna Britz ex Haan.
STORB I, Nr. 709.5 – RIEDEL II, Nr. 1415.5 u. 1420
- 21. Junii** baptizata est **Anna Maria**, Joannis **Zimmer** et Susannae (Müller) conjugum filia legitima ex Greinhoff. Levantibus Nicolao Müller ex Greinhoff et Anna Maria Scherer ex Rimmelbach.
STORB I, Nr. 729.6 – RIEDEL II, Nr. 1462.7

24. Junii baptizata est **Anna Maria**, Hermanni **Gabriel**
et Catharinae (Callenborn) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Davide Schmit ex Lebach
et Anna Maria Hoffman ex Knorscheidt.

STORB I, Nr. 199.5 – RIEDEL I, Nrn. 369.9 u. 370

8. Julii baptizatus est **Jacobus**, Nicolai **Müller** et Catharinae (Schmit)
conjugum filius legitimus ex Niedersaubach.
Levantibus Jacobo Müller ex Haan et Helena Burg ex Lebach.

STORB I, Nr. 443.3 – RIEDEL II, Nrn. 827.3 u. 836

17. Julii baptizata est **Margaretha**, Joannis **Schmit**
et Margarethae (Klein) conjugum filia legitima ex Landsweiler.
Levantibus Margaretha Doppeler et Jacobo Schneider,
utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 569.3 – RIEDEL II, Nr. 1108.3 u. I, Nr. 305

19. Julii baptizata est **Catharina**, Joannis **Zangerle**
et Julianae (Brendel) conjugum filia legitima ex Landsweiler.
Levantibus Catharina Brendel et Petro Gros, utroque ex Landsweiler.

STORB I, Nr. 724.7 – RIEDEL II, Nr. 1448.7

8. Aug[usti] baptizata est **Anna Maria**, Jacobi **Warcken**
et Barbarae (Schäfer) conjugum filia legitima ex Niedersaubach.
Levantibus Anna Maria Gros et Joanne Warcken,
utroque ex Niedersaubach.

STORB I, Nr. 682.7 – RIEDEL II, Nr. 1355.7

- 11. Aug[usti]** baptizatus est **Petrus**, Joannis **Riem**
et Catharinae (Schäfer) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Petro Gros ex Landsweiler et Catharina Schmitin ex Lebach.
STORB I, Nr. 487.10 – RIEDEL II, Nr. 936.10
- 6. Septemb[ris]** baptizata est **Anna Catharina**, Philippi **Engel**
et Elisabethae (Dillinger) conjugum filia legitima ex Niedersaubach.
Levantibus Anna Catharina Gros et Joanne Gros,
utroque ex Niedersaubach.
STORB I, Nr. 161.2 – RIEDEL I, Nr. 296.2
- 14. 7bris** baptizata est **Maria**, Jacobi **Bauer**
et Margarethae (Schmit) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Maria Schmitin ex Steinbach
et Joanne Schaeffer ex Lebach.
STORB I, Nr. 23.3 – RIEDEL I, Nrn. 56.3 u. 347
- 29. 7bris** baptizata est **Anna Maria**, Henrici **Kuhn**
et Annae Gertrudis (Collet) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Anna Maria Kuhn ex Eyweiler et Joanne Graff ex Lebach.
STORB I, Nr. 383.4 – RIEDEL I, Nr. 711.4
- 30 Septemb[ris]** baptizatus est **Joannes Wilhelmus**, Wendelini **Ziegler**
et Annae (Schneider) conjugum legitimus filius
ex Hellenhausen (Eiweiler), natus autem est in Knorscheidt.
Levantibus Joanne Wilhelmo Ma[a]s
et Anna Weberin, utroque ex Knorscheidt.
STORB I, Nr. 728.1 – RIEDEL II, Nr. 1456.1
- 15. 8bris** baptizata est **Barbara**, Joannis **Gros** et Catharinae (Kiefer)
conjugum filia legitima ex Knorscheidt.
Levantibus Barbara Hoffman ex Knorscheidt
et Matthia Gros ex Lockweiler.
STORB I, Nr. 232.6 – RIEDEL I, Nr. 429.6
- 19. 8bris** baptizata est **Anna Maria**, Joannis **Warcken** et Catharinae (Pauli)
conjugum filia legitima ex Niedersaubach.
Levantibus Anna Maria Pauli ex Hydersdorff
et Casparo Brendel ex Landsweiler.
STORB I, Nr. 681.3 – RIEDEL II, Nr. 1357.3

- 21. 8bris** baptizatus est **Jacobus**, Petri **Gehentgen**
et Catharinae (Franz) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Jacobo Gehentgen ex Lebach
et Maria Durscheidt ex Costenbach (Wadern).
STORB I, Nr. 320.1 – RIEDEL I, Nr. 559.1
- 31. 8bris** baptizatus est **Joannes Adamus**, Claudii **Leder**
et Mariae Catharinae (Bier) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Joanne Adamo Ziegler ex molendino superiore Lebacensi
(Weyermühle) et Anna Maria Deigler ex Lebach.
STORB I, Nr. 390.5 – RIEDEL I, Nr. 726.5
- 3. Novemb[ris]** baptizatus est **Petrus**, Wendalini **Schle[wen]dorn**
et Annae Sadler (Sattler) conjugum filius legitimus de Haan.
Levantibus Petro Puhl et Anna Wilhelmy, utroque de Haan.
STORB I, Nr. 558.5 – RIEDEL II, Nr. 1055.6
- 13. Novemb[ris]** baptizata est **Catharina**, Wilhelmi **Maas**
et Annae Catharinae (Schmitt) conjugum filia legitima ex Knorscheidt.
Levantibus Catharina Riem ex Lebach
et Joanne Nicolao Bauer Saraludovicensis (aus Saarlouis),
cujus loco substitutus fuit Petrus Bost ex Knorscheidt.
STORB I, Nr. 413.2 – RIEDEL II, Nr. 775.2
- 18. Xbris** baptizatus est **Joannes**, Joannis Petri **Weber**
et Barbarae (Schmit) conjugum filius legitimus ex Knorscheidt.
Levantibus Joanne Schmit ex Lebach
et Anna Maria Scherer ex Knorscheidt.
STORB I, Nr. 694.1 – RIEDEL II, Nr. 1378.1
- 19. Xbris** baptizata est **Catharina**, Joannis **Bucheidt**
et Mariae (Britz) conjugum filia legitima ex Niedersaubach.
Levantibus Catharina Britz et Matthia Bucheidt,
utroque ex Niedersaubach.
STORB I, Nr. 91.1 – RIEDEL I, Nr. 198.1
- 26. Xbris** baptizata est **Anna**, Joannis Adami **Ziegler**
et Barbarae (Bommersbach) conjugum filia legitima
ex molendini superiore prope Lebach (Weyermühle).
Levantibus Anna Hoffmanin ex Lebach
et Joanne Schmit ex Landsweiler.
STORB I, Nr. 726.5 – RIEDEL II, Nr. 1455.5

1755

28. Xbris baptizatus est **Joannes Adamus**, Petri **Trentz**
et Barbarae (Schweitzer) conjugum filius legitimus ex Knorscheidt.
Levantibus Joanne Adamo Hoffman et Catharina Schmit,
utroque ex Knorscheidt.
STORB I, Nr. 655.4 – RIEDEL II, Nr. 1300.11

1756

13 Jan[uarii] baptizata est **Anna Margaretha**, Antonii **Gutweniger**
et Barbarae (NN) conjugum filia legitima ex Landsweiler.
Levantibus Anna Margaretha Philippi ex Reisweiler (Reisbach)
et Adamo Zangerle ex Landsweiler.
STORB I, Nr. 254.9 – RIEDEL I, Nr. 450.9

15 Jan[uarii] baptizatus est **Joannes Michaël**, Jacobi **Gehentgen**
et Mariae (Schäfer) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Jo[ann]e Michaële Frölig et Anna Hoffmanin,
utroque ex Lebach.
STORB I, Nr. 316.7 – RIEDEL I, Nr. 558.7

17. Jan[uarii] baptizatus est **Joannes**, Petri **Bauer**
et Annae Mariae (Schäfer) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Joanne Schäffer et Anna Maria Schmitin,
utroque ex Lebach.
STORB I, Nr. 33.12 – RIEDEL I, Nr. 53.12

25. Jan[uarii] baptizata est **Margaretha**, Theobaldi **D[i]etzler**
et Catharinae (Gross) conjugum filia legitima ex Landsweiler.
Levantibus Margaretha Schaefferin ex Eppelborn
et Casparo Wahl ex Habach.
STORB I, Nr. 146.7¹²⁰ – RIEDEL I, Nr. 266.7

3. Febr[uarii] baptizata est **Barbara**, Matthiae **Riem**
et Catharinae (Graf) conjugum filia legitima ex Jabach.
Levantibus Barbara Riem et Matthia Weber, utroque ex Lebach.
STORB I, Nr. 493.1 – RIEDEL II, Nr. 940.1

12. Febr[uarii] baptizatus est **Nicolaus**, Nicolai **Schmit**
et Annae Mariae (Freis) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Nicolao Brendel ex Landsweiler
et Catharina Meisenburg ex molendino Mottensi.
STORB II, Nr. 375.2 – RIEDEL II, Nr. 1110.2

¹²⁰ EB Dirmingen, Nr. 438.

- 23. Febr[uarii]** baptizata est **Margaretha**, Petri **Bauer** et Catharinae (Mayer) conjugum legitima filia ex Jabach. Levantibus Margaretha Gensen¹²¹ ex (Saar-) Wellingen et Joanne Bauer ex Jabach.
STORB I, Nr. 37.2 – RIEDEL I, Nrn. 59.2 u. 158
- 8. Martii** baptizatus **Adamus**, Petri **Reuter** et Margarethae (Schmit) conjugum filius legitimus ex Landsweiler. Levantibus Adamo Hoffman ex Eydenborn et Margaretha Schaefferin ex Landsweiler.
STORB I, Nr. 483.3 – RIEDEL II, Nr. 925.3
- 14 Martii** baptizata est **Anna**, Joannis **Britz** et Elisabethae¹²² (Pauli) conjugum filia legitima ex Niedersaubach. Levantibus Anna Warcken et Joanne Schmit, utroque ex Niedersaubach.
STORB I, Nr. 74.2 – RIEDEL I, Nr. 174.3
- 9. Aprilis** baptizatus est **Joannes Georgius**, Petri **Gros** et Helenae (Kiefer) conjugum filius legitimus ex Landsweiler. Levantibus Joanne Georgio Frinck et Angela Gros, utroque ex Lebach.
STORB I, Nr. 246.9 – RIEDEL I, Nr. 423.9
- 14. Aprilis** baptizata est **Catharina**, Joannis **Teves** et Catharinae (Bauer) conjugum filia legitima ex Haan. Levantibus Catharina Schaefferin et Wilhelmo Gehentgen, utroque ex Lebach.
STORB I, Nr. 636.6 – RIEDEL II, Nr. 1271.6
- 4 Junii** baptizata est **Barbara**, Caspari **Greuter** et Mariae (Hein) conjugum filia legitima ex villa Wahlen. Levantibus Barbara Hein ex villa Wahlen et Joanne Georgio Frinck ex Lebach.
STORB I, Nr. 380.6 – RIEDEL I, Nrn. 698.6 u. 700

¹²¹ EB Saarwellingen, Nr. 360.10.

¹²² Ihr richtiger Vorname ist MAGDALENA LUDOVICA.

18. Junii baptizata est **Angela**, Petri **Bauer**

et Catharinae (Schneider) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Angela Schmit et Davide Schmit, utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 36.5 – RIEDEL I, Nr. 58.5 u. II, Nr. 1010

27. Junii baptizatus est **Adamus**, Philippi **Weyrich**

et Mariae Catharinae (Schmitt) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Adamo Schaeffer ex Niedersaubach
et Anna Maria Schaefferin ex Rimmelbach.

STORB I, Nr. 710.6 – RIEDEL II, Nrn. 1414.7 u. 1417

30 Junii baptizatus est **Jacobus**, Joannis Adami **Bastuck** et Barbarae (Freis)
conjugum filius legitimus ex Lebach ~~filius legitimus~~.

Levantibus Jacobo Bauer ex Lebach et Maria Bauer ex Jabach.

STORB I, Nr. 17.8 – RIEDEL I, Nr. 35.8

13 Julii baptizata est **Barbara**, Joannis Adami **Schmit**

et Elisabethae (Riem) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Barbara Hoffman et Matthiae Schmit, utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 567.2 – RIEDEL II, Nr. 1103.6

2. Aug[usti] baptizata est **Catharina**, Matthiae **Britz** et Mariae (Gross)
conjugum filia legitima ex Landsweiler.

Levantibus Catharina Britz ex Niedersaubach
et Matthia Graff ex Lebach.

STORB I, Nr. 80.7 – RIEDEL I, Nr. 173.9

9. Septemb[ris] baptizatus est **Petrus**, Petri **Hoffman**

et Margarethae (Caspar) conjugum filius legitimus ex Eydenborn.
Levantibus Petro Gehengen ex Lebach
et Anna Hoffman, itidem ex Lebach.

STORB I, Nr. 296-10 – RIEDEL I, Nr. 510.10

16. 7bris baptizatus est **Joannes**, Nicolai **Paulus**

et Margarethae (Schmitt) conjugum filius legitimus ex Knorscheidt.
Levantibus Joanne Thiel ex Lebach
et Margaretha Paulus ex Nunkirchen.

STORB I, Nr. 457.2 – RIEDEL II, Nrn. 879.2 u. 881

2. Octob[ris] baptizata est **Apollonia**, Petri **Schmit**

et Barbarae (Klein) conjugum filia legitima ex Niedersaubach.
Levantibus Apollonia Schmitin ex Niedersaubach
et Jacobo Schue ex As[ch]pach.

STORB I, Nr. 588.2 – RIEDEL II, Nr. 1112.2

15. [Octobris] baptizata est **Catharina**, Joannis **Riem**
et Barbarae (Graf) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Catharina Riem ex Jabach
et Matthia Britz ex Landsweiler.

STORB I, Nr. 488.1 – RIEDEL II, Nrn. 939.1 u. 1039 – I, Nr. 214

22. 8bris baptizatus est **Joannes**, Joannis **Bommersbach**
et Barbarae (Krämer) conjugum filius legitimus
ex molendino prope Knorscheidt.
Levantibus Joanne Schaeffer vom Rittershoff (Rittenhofen/Köllerbach)
et Anna Catharina Maas ex Knorscheidt.

STORB I, Nr. 54.3 – RIEDEL I, Nr. 134.3

1. Novemb[ris] baptizatus est **Joannes Jacobus**, Philippi **Engel**
et Elisabethae (Dillinger) conjugum filius legitimus ex Niedersaubach.
Levantibus Joanne Jacobo Engel ex Niedersaubach
et Anna Catharina Ertz ex Uchtelfangen.

STORB I, Nr. 161.3 – RIEDEL I, Nr. 296.3

4. Novemb[ris] baptizata est **Anna**, Jacobi **Schaeffer**
et Catharinae (Gross) conjugum filia legitima ex Niedersaubach.
Levantibus Anna Gentzen (Jensen) ex Niedersaubach
et Adamo Schaeffer, itidem ex Niedersaubach.

STORB I, Nr. 511.4 – RIEDEL II, Nr. 1001.4

1. Decemb[ris] baptizatus est **Petrus**, Caspari **Britz**
et Annae (Puhl) conjugum filius legitimus ex Haan.
Levantibus Petro Riem ex Haan et Angela Weyrich ex Lebach.

STORB I, Nr. 75.2 – RIEDEL I, Nr. 176.2

2. Decemb[ris] baptizata est **Maria**, Joannis Adami **Collet**
et Mariae (Loew) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Maria Schott ex Lebach et Petro Bauer ex Jabach.

STORB I, Nr. 130.1 – RIEDEL I, Nr. 238.10

1756

8. Decembris baptizata est **Maria**, Matthiae **Treip**

et Mariae (Trenz) conjugum filia legitima ex Lebach.

Levantibus Maria Wahlin ex Lebach et Petro Treip ex Eydenborn.

STORB I, Nr. 641.3 – RIEDEL II, Nr. 1288.3

9. Decemb[ris] baptizatus est **Jacobus**, Nicolai **Britz**

et Annae (Gross) conjugum filius legitimus ex Niedersaubach.

Levantibus Jacobo Schaeffer et Catharina Warcken,
utroque ex Niedersaubach.

STORB I, Nr. 82.8 – RIEDEL I, Nr. 172.8

1757

5^{ta} Jan[uarii] baptizatus est **Wilhelmus**, Petri **Gehentgen**

et Catharinae (Frantz) conjugum filius legitimus ex Lebach.

Levantibus Wilhelmo Gehentgen et Catharina Schmitin,
utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 320.2 – RIEDEL I, Nr. 559.2

18. Jan[uarii] baptizata est **Margaretha**, Antonii **Gutweniger**

et Barbarae (NN) conjugum filia legitima ex Landsweiler.

Levantibus Margaretha Freis ex Landsweiler
et Joanne Philippi ex Reisweiler (Reisbach).

STORB I, Nr. 254.10 – RIEDEL I, Nr. 450.10

27 Feb[ruarii] baptizatus est **Joannes**, Nicolai **Knobe**

et Mariae Gros conjugum filius legitimus ex Lebach.

Levantibus Joanne Gentzen ex Niedersaubach
et Angela Weyrich ex Lebach.

STORB I, Nr. 364.2 – RIEDEL I, Nr. 671.2

10 Martii baptizata est **Margaretha**, Joannis Michaëlis **Frölich**

et Annae Gertrudis (Hoffmann) conjugum filia legitima ex Lebach.

Levantibus Margaretha Hoffman ex Nummers (Numborn)
et Jacobo Gehentgen ex Lebach.

STORB I, Nr. 197.4 – RIEDEL I, Nr. 360.4

14. Martii baptizatus est **Joannes**,¹²³ Matthiae **Warcken**

et Catharinae (Schreiner) conjugum filius legitimus de Haan.

Levantibus Joanne Warcken ex Niedersaubach
et Margaretha Riem de Haan.

STORB I, Nr. 686.2 – RIEDEL II, Nr. 1358.2

¹²³ EB Saarwellingen, Nr. 962.

19. Martii baptizatus est **Nicolaus**, Nicolai **Meisenburg** et Catharinae (Emanuel) conjugum filius legitimus ex molendino Mottensi. Levantibus Nicolao Schmit ex Haustatt et Anna Hoffmanin ex Lebach.
STORB I, Nr. 423.9 – RIEDEL II, Nr. 793.9

29. Martii baptizata est **Anna**, Petri **Müller** et Margarethae (Schweitzer) conjugum filia legitima ex Haan. Levantibus Anna Wilhelm et Joanne Adamo Müller, utroque ex Haan.
STORB I, Nr. 444.2 – RIEDEL II, Nr. 829.2 u. I, Nr. 66

30 Martii baptizata est **Joanna**, Joannis **Hoffman** et Annae (Casper) conjugum filia legitima ex Eydenborn. Levantibus Joanna Warcken ex Niedersaubach et Petro Riem ex Jabach.
STORB I, Nr. 276.9 (Der Vorname des Vaters ist falsch übertragen.) – RIEDEL I, Nr. 507.9

3. Aprilis baptizatus est **Michaël**,¹²⁴ Michaëlis **Hoffman** et Barbarae (Trenz) conjugum filius legitimus ex Rimmelbach. Levantibus Michaële (NN) ex Niedersaubach et Anna Maria Scherer ex Rimmelbach.
STORB I, Nr. 295.7 u. II, Nr. 182 – RIEDEL I, Nr. 511.7 (Hier wurde die falsche Zuordnung von STORB übernommen.)

4. Aprilis baptizatus est **Jacobus**, Joannis **Schmit** et Margarethae (Klein) conjugum filius legitimus ex Landsweiler. Levantibus Jacobo Baus et Catharina Gros, utroque ex Landsweiler.
STORB I, Nr. 569.4 – RIEDEL II, Nr. 1108.4

6. Aprilis baptizatus est **Benedictus**, Joannis Georgii **Deichler** et Barbarae (Gross) conjugum commorantium in Rimmelbach filius legitimus. Levantibus Benedicto Deichler ex Lebach et Elisabetha Müllerin ex Rimmelbach.
STORB I, Nr. 143.1 – RIEDEL I, Nr. 253.4

¹²⁴ Dieser Michael HOFFMANN ist in Rümmeibach geboren. 1766 wandert die Familie ins Banat aus, wo er noch im selben Jahr stirbt. Ein anderer Michael HOFFMANN, der am 30.01.1783 in Genf verstirbt, ist der Sohn von Johann Jacob HOFFMANN und Maria Gertrud SCHMIDT aus Lebach (freundliche Mitteilung von Markus HEINRICH, Niedersaubach). Beide werden hier teilweise verwechselt.

9. Aprilis baptizatus **Adamus**, Jacobi **Scherer**

et Susannae (Croon) conjugum filius legitimus ex Knorscheidt.

Levantibus Adamo Klein de Bettstatt

et Margaretha Klein, ibidem ex Bettstatt (Piesbach).

STORB I, Nr. 541.7 – RIEDEL II, Nr. 1034.7

24 Aprilis baptizatus est **Jacobus**, Matthiae **Bauer**

et Annae Mariae (Callenborn) conjugum filius legitimus ex Lebach.

Levantibus Jacobo Callenborn ex Lebach

et Catharina Bauer ex Jabach.

STORB I, Nr. 32.1 – RIEDEL I, Nrn. 60.1 u. 67

28. Aprilis baptizata est **Angela**, Jacobi **Gros**

et Margarethae (Scherer) conjugum filia legitima ex Jabach.

Levantibus Angela Weyrich ex Lebach et Kiliane Eckart ex Sotzweiler.

STORB I, Nr. 231.4 – RIEDEL I, Nr. 430.4 u. II, Nr. 1128

30 Aprilis baptizatus est **Joannes Wilhelmus**, Joannis Claudii **Bulle**

et Annae Catharinae (Schmitt) conjugum

filius legitimus ex molendino Trevirensi.

Levantibus Joanne Wilhelmo Frantz et Barbara Creutzer,
utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 100.14 – RIEDEL I, Nr. 205.14

8. Maji baptizata est **Barbara**, Nicolai **Mohr**

et Susannae (Hoffmann) conjugum filia legitima ex Lebach.

Levantibus Barbara Hoffmanin ex Lebach

et Nicolao Leinenbach ex Numborn.

STORB I, Nr. 428.6 – RIEDEL II, Nr. 808.5

17 Maji baptizata est **Catharina**, Joannis **Hoffman**

et Barbarae (Schweitzer) conjugum filia legitima ex Knorscheidt.

Levantibus Catharina Meisenburg ex molendino Mottensi

et Joanne Schweitzer ex Labach (Reisbach).

STORB I, Nr. 278.5 – RIEDEL I, Nr. 513.5

19 Maji baptizatus est **Wilhelmus**, Joannis **Gerhard** et Apolloniae (NN)

conjugum vagorum filius legitimus, natus in Lebach.

Levantibus Wilhelmo Gehentgen et Gertrude Schmit,

utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 207.1 – RIEDEL I, Nr. 380.1

- 26. Maji** baptizatus est **Georgius**, Jacobi **Cathar[e]in**
et Mariae (Philippi) conjugum filius legitimus ex Landsweiler.
Levantibus Georgio Müller et Margaretha Schaefferin,
utroque ex Landsweiler.
STORB I, Nr. 114.2 – RIEDEL I, Nrn. 224.2 u. 225
- 7 Junii** baptizatus est **Joannes Georgius**, Joannis **Riem**
et Catharinae (Schäfer) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Joanne Georgio Frinck et Angela Gros, utroque ex Lebach.
STORB I, Nr. 487.11 – RIEDEL II, Nr. 936.11
- 4 Julii** baptizata est **Joanna**, Michaëlis **Schneider**
et Annae Mariae (Schmitt) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Joanna Frinck et Joanne Adamo Schmit,
utroque ex Lebach.
STORB I, Nr. 609.7 – RIEDEL II, Nr. 1170.7
- 10 Julii** baptizatus est **Joannes Petrus**, Jacobi **Schue**
et Annae (Mau[r]er) conjugum filius legitimus ex Motten.
Levantibus Jo[ann]e Petro Bommersbach ex Knorscheidt
et Joanna Meisenburg ex molendino Mottensi.
STORB I, Nr. 622.5 – RIEDEL II, Nr. 1211.5
- 24. Julii** baptizatus est **Petrus**, Joannis Jacobi **Warcken**
et Barbarae (Schäfer) conjugum filius legitimus ex Niedersaubach.
Levantibus Petro Schmit ex Niedersaubach
et Anna Maria Bauer ex Lebach.
STORB I, Nr. 682.8 – RIEDEL II, Nr. 1355.8
- 31. Julii** baptizata est **Maria**, Joannis **Hoffman**
et Annae (Puhl) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Maria Gehengen et Petro Klauck, utroque ex Lebach.
STORB I, Nr. 289.4 – RIEDEL I, Nr. 512.4
- 28. Aug[usti]** baptizatus est **Jo[ann]es Adamus**, Jacobi **Bauer**
et Mariae (Besch) conjugum filius legitimus ex Jabach.
Levantibus Jo[ann]e Adamo Bauer ex Jabach
et Anna Catharina Backes ex Hydersdorff.
STORB I, Nr. 24.3 – RIEDEL I, Nr. 55.3
- Eadem** baptizata est **Angela**, Antonii Josephi **Bianco**
et Angelae (Gelb) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Henrico Daniel et Angela Steffens, utroque ex Lebach.
STORB I, Nr. 46.2 – RIEDEL I, Nr. 106.3 u. II, Nr. 1417

- 4. Septemb[ris]** baptizata est **Anna Catharina**, Georgii **Müller** et Angelae (Schlichtig) conjugum filia legitima ex Landsweiler. Levantibus Anna Catharina Spaan ex Imspach et Joanne Colman, opilione Mottensi.
STORB I, Nr. 432.4 – RIEDEL II, Nr. 825.4
- 11. Septemb[ris]** baptizatus **Jacobus**, Matthiae **Schmit** et Margarethae (Wirtz) conjugum filius legitimus ex Lebach. Levantibus Jacobo Bauer ex Jabach et Catharina Graff ex Lebach.
STORB I, Nr. 579.3 – RIEDEL II, Nr. 1104.3
- 25. Septemb[ris]** baptizata est **Catharina**, Matthiae **Weyrich** et Angelae (Bauer) conjugum filia legitima ex Lebach. Levantibus Catharina Gehengen et Nicolao Daniel, utroque ex Lebach.
STORB I, Nr. 709.6 – RIEDEL II, Nr. 1415.6
- 29. 7bris** baptizatus **Jacobus**, Petri **Riem** et Margarethae Britz conjugum filius legitimus de Haan. Levantibus Jacobo Wilhelm de Haan et Catharina Britz de Niedersaubach.
STORB I, Nr. 494.4 – RIEDEL II, Nr. 938.4
- 7. 8bris** baptizatus est **Michael**, Wilhelmi **Maas** et Annae Catharinae (Schmitt) conjugum filius legitimus ex Knorscheidt. Levantibus Michaele Schneider ex Lebach et Anna Weberin ex Knorscheidt.
STORB I, Nr. 413.3 – RIEDEL II, Nr. 775.3
- 20 8bris** baptizatus est **Joannes**, Petri **Klein** et Margarethae Altmeyer(Scherer?)¹²⁵ conjugum filius legitimus ex Lebach. Levantibus Joanne Franck ex Lebach et Maria Klein ex Lebach.
STORB I, Nr. 358.4 – RIEDEL I, Nr. 639.4
- 2^{da} 9bris** baptizata est **Maria Margaretha Friderica**, Sebastiani **Creutz** et Mariae (NN) conjugum zingarorum vagabundorum filia legitima. **Levantibus clarissimo D[omi]no Friderico Müller, satrapa in Motten,** et Margaretha Horn, uxore D[omini] satrapae in Saarwellingen, simul et Maria Margaretha Mattheis ex Tholey.
STORB I, Nr. 120.1 – RIEDEL I, Nr. 702.1
- 12. 9bris** baptizatus est **Joannes**, Joannis **Bucheit** et Mariae (Britz) conjugum filius legitimus in Niedersaubach. Levantibus Joanne Weylandt ex Rorbach et Barbara Riem ex Lebach.
STORB I, Nr. 91.2 – RIEDEL I, Nrn. 198.2 u. 200

¹²⁵ Markus HEINRICH hält den Mädchennamen der Mutter wie auch Rümmelbach als deren Herkunftsort für fraglich, zumal die Eheschließung nicht in Lebach beurkundet ist. Möglicher Weise war Peter KLEIN zweimal verheiratet.

17. 9bris baptizata est **Anna Maria**, Joannis **Tiri**
et Annae Mariae (Deichler) conjugum filia legitima in Lebach.
Levantibus Anna Maria Waldorr (Walter), famula in Haan,
et Benedicto Deichler ex Lebach.

STORB I, Nr. 639.1 – RIEDEL II, Nr. 1275.1

2. Xbris baptizatus est **Matthias**, Joannis Nicolai **Dörr**
et Annae Marie (Warken) conjugum filius legitimus ex Niedersaubach.
Levantibus Matthia Dörr ex Eppelborn et Joanna Frinck ex Lebach.

STORB I, Nr. 153.1 – RIEDEL I, Nr. 271.1

11. Decembris baptizatus est **Joannes Adamus**,
filius naturalis Mariae **Trentz** solutae ex Jabach.
Mater coram me et testibus patrem nominavit
Jacobum Bauer solutum ex Jabach.
Levantibus fuerunt Joannes Adamus Trentz ex Knorscheidt
et Anna Maria Trentz ex Jabach.

STORB I, Nr. 651.1 – RIEDEL II, Nr. 1308.v1

30 Jan[uarii] baptizata est **Elisabetha**, Joannis Adami **Reis**
et Joannae (Freis) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Elisabetha Scherer ex Jabach
et Joanne Gros ex Niedersaubach.

STORB I, Nr. 478.1 – RIEDEL II, Nrn. 918.3 u. 1403

5. Feb[ruarii] baptizata est **Angela**, Joannis **Gros**
et Catharinae (Kiefer) conjugum filia legitima ex Knorscheidt.
Levantibus Angela Gros ex Lebach
et Joanne Bommersbach ex molendino infra Knorscheidt.

STORB I, Nr. 232.7 – RIEDEL I, Nr. 429.7

13. Feb[ruarii] baptizata est **Maria**, Michaelis **Ludwig**
et Annae Mariae (Gross) conjugum filia legitima ex Niedersaubach.
Levantibus Maria Ludwig ex Noswendelroth
et Michaelae Hoffman ex Rimmelbach.

STORB I, Nr. 411.1 – RIEDEL I, Nr. 773.1

24. Feb[ruarii] baptizata est **Angela**, Petri **Bauer**
et Annae Mariae (Schäfer) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Angela Puhl ex Haan et Joanne Weber ex Lebach.

STORB I, Nr. 33.13 – RIEDEL I, Nr. 53.13

7. Martii baptizata est **Catharina**,
filia naturalis **Margarethae** Catharinae **Fejacker**-filia ex Willingen.¹²⁶
Mater denominavit patrem Nicolaum Kircher, viduum ex Willingen.
Levantes fuerunt Catharina Schmit et Jacobus Brück,
uterque ex Lebach.

STORB I, Nr. 165.1 – RIEDEL I, Nr. 309.1

11. Martii baptizata est **Anna Gertrudis**, Petri **Bauer**
et Catharinae (Schneider) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Anna Gertrude Frölich ex Lebach
et Nicolao Brendel ex Landsweiler.

STORB I, Nr. 36.6 – RIEDEL I, Nr. 58.6

13. Martii baptizatus est **Georgius**, Nicolai **Müller**
et Catharinae (Schmit) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Georgio Jager ex Niedersaubach
et Margaretha Mullerin de Haan.

STORB I, Nr. 443.4 – RIEDEL II, Nr. 827.4

¹²⁶ Eine solche Gemeinde gibt es im Westerwald (Rhld.-Pf.) und im Landkreis Waldeck-Frankenberg (Regierungsbezirk Kassel/Hessen).
Es kann auch Villing (deutsch: Willingen) im lothringischen Mosel-Departement gemeint sein.

15 Martii baptizatus est **Nicolaus**, Jacobi **Müller**

et Catharinae (Eckert) conjugum filius legitimus de Greinhoff.
Levantibus Nicolao Müller de [Thal-] Exweiler
et Angela Eckart, ibidem de Exweiler.

STORB I, Nr. 434.2 – RIEDEL II, Nr. 830.2

24. Martii baptizatus est **Joannes Adamus**, Jacobi **Gehengen**

et Mariae (Schäfer) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Joanne Adamo Schmit
et Susanna Mohr, utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 316.8 – RIEDEL I, Nr. 558.8

17. Aprilis baptizatus est **Joannes**, Henrici **Kuhn**

et Annae Gertrudis (Collet) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Joanne Riem et Angela Schmit, utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 383.5 – RIEDEL I, Nr. 711.5

20. Aprilis baptizatus est **Henricus**, Nicolai **Schmit**

et Annae Mariae (Freis) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Henrico Daniel ex Lebach
et Anna Maria Scherer ex Knorscheidt.

STORB II, Nr. 375.3 – RIEDEL II, Nrn. 1110.3 u. 1137

31. Maji baptizata est **Anna Catharina**, Jacobi **Müller**

et Annae Mariae (Schäfer) conjugum filia legitima ex Rimmelbach.
Levantibus Anna Catharina Schaefferin ex Rimmelbach
et Jo[ann]e Adamo Müller ex Haan.

STORB I, Nr. 435.1 – RIEDEL II, Nr. 831.1

10 Junii baptizata est **Catharina**, Matthiae **Linnenbach**

et Margarethae (Thiery) conjugum filia legitima ex villa Wahlen.
Levantibus Catharina Riem ex Jabach et Joanne Tyri ex Lebach.

STORB I, Nr. 403.2 – RIEDEL I, Nr. 737.2

13. Junii baptizatus est **Nicolaus**, Caspari **Brendel**

et Mariae (Mayer) conjugum filius legitimus ex Landsweiler.
Levantibus Nicolaus Gros et Angela Müllerin,
utroque ex Landsweiler.

STORB I, Nr. 69.9 – RIEDEL I, Nrn. 156.9 u. 160

- 13. Junii** baptizata est **Angela**, Jacobi **Steffens**
et Angelae Puhl conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Angela Braun ex Lebach
et Petro Meisenburg ex molendino Mottensi.
STORB I, Nr. 633.6 – RIEDEL II, Nr. 1246.6
- 19. Junii** baptizata est **Elisabetha**, Joannis Petri **Callenborn**
et Catharinae (Creutzer) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Elisabetha Klauck ex Lebach
et Petro Creutzer ex Überherrn.
STORB I, Nr. 108.1 – RIEDEL I, Nr. 587.1
- 12 Julii** baptizatus est **Petrus**, Petri **Schmit** nuper pie defuncti
et Barbarae (Klein) conjugum filius legitimus ex Niedersaubach.
Levantibus Petro Bommersbach ex molendino infra Knorscheidt
et Maria Kiefferin ex Niedersaubach.
STORB I, Nr. 588.3 – RIEDEL II, Nrn. 1112.3 u. 1130
- 30 Julii** baptizatus est **Matthias**, Jo[ann]is Adami **Ziegler** et Barbarae
(Bommersbach) conjugum filius legitimus auß der Weyermühl.
Levantibus Matthia Britz et Eva Klein, utroque ex Landsweiler.
STORB I, Nr. 726.6 – RIEDEL II, Nr. 1455.6
- 16. Aug[usti]** baptizatus est **Joannes**, Petri **Schaeffer**
et Mariae (Gabriel) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Joanne Schaeffer et Magdalenae Burg, utroque ex Lebach.
STORB I, Nr. 526.4 – RIEDEL II, Nrn. 1002.4 u. 1009
- 1. 7bris** baptizatus est **Joannes**, Antonii **Gutweniger**
et Barbarae (NN) conjugum filius legitimus ex Landsweiler.
Levantibus Joanne Freis ex Lebach
et Gertrude Schaefferin ex Landsweiler.
STORB I, Nr. 254.11 – RIEDEL I, Nr. 450.11
- 18. 7bris** baptizata est **Anna**, Joannis **Braun**
et Catharinae (Schneider) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Anna Braun ex Lebach
et Petro Gros ex Magerbach (Macherbach).
STORB I, Nr. 66.1 – RIEDEL I, Nrn. 150.1 u. 267
- 6. Xbris** baptizata est **Maria**, Wilhelmi **Gehengen**
et Catharinae (Riem) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Maria Gehengen et Michaële Knoblen, utraque ex Lebach.
STORB I, Nr. 319.1 – RIEDEL I, Nrn. 560.1 u. 181

18. Xbris baptizata est **Anna Catharina**, Antonii **Schwartz**
et Elisabethae (NN) conjugum filia legitima ex Niedersaubach.
Levantibus Anna Catharina Gros et Petro Schmit,
utroque ex Niedersaubach.
STORB I, Nr. 630.1 – RIEDEL II, Nr. 1220.1

21. Xbris baptizatus est **Petrus**, Petri **Bauer**
et Catharinae (Mayer) conjugum filius legitimus ex Jabach.
Levantibus Petro Gehengen ex Lebach et Maria Bauer ex Jabach.
STORB I, Nr. 37.3 – RIEDEL I, Nr. 59.3

6^{ta} Jan[uarii] baptizata est **Maria**, Joannis **Freis**
et Margarethae (Neu) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Maria Bastuck ex Lebach et Nicolao Neu ex Hirtel.
STORB I, Nr. 185.1 – RIEDEL I, Nr. 343.1

22. Jan[uarii] baptizatus est **Petrus**, Petri **Gehengen**
et Catharinae (Frantz) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Petro Schneider ex Castel et Barbara Hoffman ex Lebach.
STORB I, Nr. 320.3 – RIEDEL I, Nr. 559.3

22. Jan[uarii] baptizatus est **Joannes**, Jacobi **Weber**
et Annae (Germen) conjugum filius legitimus ex Knorscheidt.
Levantibus Joanne Bommersbach ex molendino prope Knorscheidt
et Anna Catharina Schmit ex Knorscheidt.
STORB I, Nr. 689.8 – RIEDEL I, Nr. 1376.8

28 Jan[uarii] baptizatus est **Matthias**, Joannis **Zangerle**
et Julianae (Brendel) conjugum filius legitimus ex Landsweiler.
Levantibus Matthia Biesel et Angela Müllerin, utroque ex Landsweiler.
STORB I, Nr. 724.8 – RIEDEL II, Nr. 1448.8

29. Jan[uarii] baptizatus est **Matthias**, Matthiae **Britz**
et Mariae (Gross) conjugum filius legitimus ex Landsweiler.
Levantibus Matthia Gros ex Niedersaubach
et Catharina Schmit ex Landsweiler.

STORB I, Nr. 80.8 – RIEDEL I, Nr. 173.10

31. Jan[uarii] baptizatus est **Joannes Georgius**, Jo[ann]is Michaëlis **Frolich**
et Annae Gertrudis (Hoffmann) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Joanne Georgio Frinck et Elisabethae Schmitin,
utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 197.5 – RIEDEL I, Nr. 360.5

31 Jan[uarii] baptizatus est **Petrus**, Jacobi **Hoffman**
et Gertrudis Schmit conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Petro Schmit et Maria Gehengen, utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 294.1 – RIEDEL I, Nr. 517.1

9 Feb[ruarii] baptizatus est **Matthias**, Joannis **Freis**
et Annae Evae (Bier) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Matthia Schott et Maria Knobe, utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 186.1 – RIEDEL I, Nr. 341.3

17 Feb[ruarii] baptizata est **Anna**, Joannis **Warcken**
et Catharinae (Pauli) conjugum filia legitima ex Niedersaubach.
Levantibus Anna Britz ex Niedersaubach
et Ludovico Warcken ex Haan.

STORB I, Nr. 681.4 – RIEDEL II, Nr. 1357.4

27. Feb[ruarii] baptizata est **Angela**, Joannis **Riem**
et Barbarae (Graf) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Angela Weyrich et Joanne Georgio Frinck,
utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 488.2 (Das Geburtsjahr ist falsch übertragen.) – RIEDEL II, Nr. 939.2

1. Martii baptizatus est **Joannes**, Jacobi **Altmeyer**
et Gertrudis Scherer [conjugum filius legitimus] ex Rimmelbach.
Levantibus Joanne Ströser ex Reisweiler (Reisbach)
et Joanna Warcken ex Niedersaubach.

STORB I, Nr. 3.5 – RIEDEL I, Nr. 5.5

14. Martii baptizata est **Maria**, Caspari **Greuter**
et Mariae (Hein) conjugum filia legitima de villa Wahlen.
Levantibus Maria Bauer ex Jabach et Claudio Schaeffer ex Lebach.

STORB I, Nr. 380.7 – RIEDEL I, Nr. 698.7

16. Martii baptizatus est **Jacobus**, Nicolai **Trentz**

et Mariae (Stettner) conjugum filius legitimus ex Knorscheidt.

Levantibus Jacobo Weber et Maria Scherer, utroque ex Knorscheidt.

STORB I, Nr. 653.4 – RIEDEL II, Nrn. 1307.4 u. 1311

24. [Martii] baptizatus **Nicolaus**, Joannis **Bommersbach** et Barbarae

(Kraemer) conjugum filius legitimus ex molendino infra Knorscheidt.

Levantibus Nicolao Paulus ex Knorscheidt

et Barbara Zieglerin von der Weyermühl.

STORB I, Nr. 54.4 – RIEDEL I, Nr. 134.4

29. Martii baptizata est **Anna Gertrudis**, Joannis **Riem**

et Catharinae (Schäfer) conjugum filia legitima ex Lebach.

Levantibus Anna Gertrude Groß et Michaële Schneider,

utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 487.12 – RIEDEL II, Nr. 936.12 u. I, Nr. 159

8. Aprilis baptizatus est **Joannes**, Joannis Adami **Schmit**

et Elisabethae Hoffman conjugum filius legitimus ex Lebach.

Levantibus Joanne Hoffman et Catharina Gehengen,

utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 567.4 – RIEDEL II, Nrn. 1103.7 u. 1142

13 Aprilis baptizata est **Elisabetha**, Matthiae **Riem**

et Catharinae (Graf) conjugum filia legitima ex Jabach.

Levantibus Elisabetha Riem ex Jabach et Matthia Graff ex Lebach.

STORB I, Nr. 493.2 – RIEDEL II, Nrn. 940.2 u. 1418

20. Aprilis baptizatus est **Petrus**, Jacobi **Schaeffer**

et Catharinae (Gross) conjugum filius legitimus ex Niedersaubach.

Levantibus Petro Gros ex Niedersaubach

et Catharina Gros ex Landsweiler.

STORB I, Nr. 511.5 – RIEDEL II, Nrn. 1001.5 u. 1013

22. Aprilis baptizatus est **J[o]annes**, Matthiae **Bauer**

et Annae Mariae (Callenborn) conjugum filius legitimus ex Lebach.

Levantibus Joanne Bauer ex Jabach et Maria Scherer ex Scheuren

STORB I, Nr. 32.2 – RIEDEL I, Nr. 60.2